
Linfröolja 1 000 mg 60
vegetabiliska kapslar

EAN: 5019781013067 FABRICANTE: HEALTH AID

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122
https://bio-farma.es/kopa/f/health-aid/linfroolja-1-000-mg-60-vegetabiliska-kapslar

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

Linfröolja är ett kosttillskott från Health Aid-laboratorier, baserat på linfröolja, en naturlig källa till Omega
3, omega6 och Omega 9. Linfröolja är en essentiell fettsyra.

DESCRIPCIÓN

Vad är Health Aid linfröolja?

Hälsohjälp  linfröolja  är  ett  kosttillskott,  rikt  på Omega 3-fettsyror,  som stödjer  kardiovaskulär  hälsa,
immunförsvaret och hudens hälsa. Dessutom hjälper det till att minska inflammatoriska processer.

Vad är sammansättningen av Health Aid linfröolja?

Två kapslar Health Aid linfröolja innehåller 2000 milligram linfröolja, erhållen genom kallpressning, som
ger 700 milligram Omega 3, 220 milligram Omega 6 fettsyror och 220 milligram Omega 9 fettsyror.

Vad används Health Aid linfröolja till?

För personer med hjärtsjukdom eller en familjehistoria av hjärtsjukdomar.
För personer med artrit och artros.
För dig som lider av hyperkolesterolemi eller arterioskleros.
Att ge stöd till kvinnor under menstruationscykeln.

Hur ska jag ta linfröolja?

För  vuxna och  barn  över  sex  år,  en  eller  två  kapslar  om dagen.  För  utvärtes  bruk  kan  kapslarna
genomborras och innehållet appliceras på huden, massera försiktigt tills de absorberas.

Innehåller Health Aid linfröolja allergener?

Den är  lämplig  för  vegetarianer.  Innehåller  inte gluten.  Den innehåller  inte salt  eller  tillsatt  socker.
Innehåller  inte  jäst,  vete  eller  mejeriprodukter.  Den  är  fri  från  färgämnen,  konserveringsmedel  och
konstgjorda smakämnen.

Ska jag vidta några försiktighetsåtgärder när jag tar Health Aid linfröolja?

Du bör inte vidta några försiktighetsåtgärder när du tar Health Aid linfröolja.
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